

حضور شاعره و منتقد گرانقدر سرکار خانم ژاله اصفهانی

باعرض ارادت، نامه شمارا دیروز دریافت کردم. از آنجا که مرقوم فرموده اید که هیچ وقت فرصت ندارم بنده دیگر نیاید با این نامه مزاحم شما می‌شوم اما چون در آخر نامه در باره نام من که شاید مستعار باشد یا نه سؤال شده بود دیدم برای رفع سوء تفاهم در این مورد و پوزشی از قصور بنده در معرفی خودم لازم است این توضیح را به عرض شما برسانم:

من پرویز عبیدی قدسی، متولد طهران سال ۱۳۲۳ شمسی و فعلاً پناهنده و تبعه کشور هلند از سالهای پیش، بهاء الدین محمدرضا بعنوان نام و عبیدی را بعنوان تخلص انتخاب کردم و شما میدانید خیلی از شعرا اسامی مستعار هم دارند از این جهت اثر او و باختصار، ب.م. عبیدی امضا میکنم که امیدوارم این توضیح یا سنگوی سؤال شما باشد.

دیگر در مورد خودم گفتنی این مطلب ضروری است که پس از دریافت دیپلم ادبی اگر چه رسماً وارد دانشگاه نمود ولی سالها خوشه چین خرمن درنی اساتید ادب پاریس بودم و در کنار ادبیات چون مآلاً بحالعات فلسفی و الهیات نیز می‌پرداختم پس از تحقیقات جامع، درن جوانی به آئین جدید بهائی گرویده و تولدی جدید یافته و تعلق دولتی را بواسطه بهائی بودن در زمان رژیم شاه از دست داده در یک شرکت خصوصی مشغول کار شدم و چون دخالت مستقیم بهائیان در سیاست و عضویت در گروه های سیاسی مخالف اهداف جوانی دیانت بهائی است بنا بر این عضو هیچ حزب و دسته و گروه سیاسی نبوده و نیستم. من و همسرم ترانه موزون که نقاشی و مجسمه ساز است در اوائل انقلاب با اتفاق دختر کوچکمان (شیدا) که در حال حاضر از دراج کرده است به هلند پناهنده شدیم و پس از یکسال خبریکه که خانه شخصی ما در طهران بوسیله عوامل رژیم اسلامی ضبط گردیده است اکنون من و همسرم که به روساغل هستیم با اتفاق پسرمان (آریا) ۱۱ ساله در حومه شهر لاهه زندگی میکنیم

کتاب ارغنون جدید که قلمر بود برای شما بفرستم بیشتر اشعار و غزلیها دوران جوانی و حاصل عشق های بی سرانجامی است که بی ارتباط به روابط اجتماعی مردم ایران نیست و میتوانست از این جهت قابل بررسی و نقد باشد و نجی های دیگر کتاب که شامل اشعار عرفانی و اجتماعی است هیچ ارتباطی به عقیده دینی من ندارد و هدف من این بود که هر شعری مورد تأیید شما واقع نشد از کتاب حذف نشود. این کتاب ۱۱۰ صفحه بیشتر نیست که شاید در چاپ به ۱۰۰ صفحه برسد از این جهت اگر شانس بمن یاری کند و شما فرصتی پیدا کردید امر بفرمائید تا مجموعه را برای شما بفرستم. در ضمن آخرین شعر خود را همراه با عکس اخیر خودم و عکس با همسرم جهت آشنائی میفرستم. همچنین جهت آشنائی بیشتر با شما میتوانم از ایرانیان بهائی در انگلستان و در سوئیس (ژنو) از افرادی مثل دکتر شاپور اسفنجی انناد سابق در نگاه

اراد محمد عبیدی

با آرزوی التفات بیشتر از طرف شما

تهران در باره عبیدی شاعر و سابق او سؤالاتی بفرمائید.